РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.09.2012

              № 5/4
пгт Кильмезь

Об  арендной плате за муниципальное имущество
     В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальным  имуществом Кильмезского района, утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 №5/3.1, согласно коэффициента дефлятора, рассчитанного Департаментом экономики при Правительстве Кировской области на 2013 год   в размере  1,065,    в целях повышения доходной части  бюджета муниципального образования Кильмезский муниципальный район, Кильмезская районная Дума решила:
1. Утвердить с 01.01.2013 года стоимость строительства одного квадратного метра общей площади жилых домов, применяемую при расчете арендной платы за нежилые помещения (здания), находящиеся в муниципальной собственности, в размере -27926 (двадцать семь тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей,  минимальный размер арендной платы в месяц - 300 рублей.
2. Администрации Кильмезского района предупредить арендаторов в установленные сроки, подготовить необходимые изменения в расчетах арендной платы.

3. Настоящее решение опубликовать в приложении  к газете «Сельская трибуна», «Деловой вестник»
Глава Кильмезского района                                                               В.А.Симонов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный  специалист сектора
муниципальной собственности
                                         Т.М. Рухлядева
07.09.2012
СОГЛАСОВАНО:
Заведующая сектором

муниципальной собственности

администрации Кильмезского района
                 Г.П. Лоншакова
07.09.2012
Юрисконсульт районной Думы                                                    В.П. Мясникова

07.09.2012